Ad vestram et cuiuslibet vestrum noticiam deducimus et deduci volumus per presentes, quod die dat(a) presencium nobis in capitulo provinciali dicti vestri ordinis in civitate Herbipolensi et ibidem in monasterio sancti Stephani sollempniter congregato auctoritate apostolica presidentibus nonnulli abbates ibidem congregati et quorundam absencium procuratores in nostris manibus, ut et tamquam apostolice sedis legati, palam et publice coram summo altari ecclesie dicti monasterii sancti Stephani voluntarie et simpliciter fide data promiserunt et voverunt, quod ipsi infra unius anni spatium a dat(a) presencium computandum regularis vite observanciam iuxta regulam et statuta ordinis prefati effectualiter incipere et fideliter continuare necnon eciam visitatores, quos ad eorum monasteria dicta auctoritate transmittere intendimus, omni obediencia et honore admittere ac pertractare atque per eos ordinanda devote recipere et adimplere velint, prout tenentur. Cumque res hec magnam vestri ordinis exaltacionem et animarum salutem parit, vos, quibus huiusmodi nostre littere diriguntur, cuiuscumque dignitatis fueritis, ne de inobediencia notari possitis, similiter regularis vite observanciam infra dictum tempus inchoare et continuare atque eciam huiusmodi per nos deputatos visitatores admittere et per eos ordinanda recipere et adimplere nullatenus negligatis nec contradicere ipsis visitatoribus in aliquo presumatis, ut sic gracionem plenarie indulgencie, quam abbatibus et procuratoribus predictis concessimus, cum auctoritate eciam in casibus apostolice sedi reservatis absolucionem obtinendi consequi valeatis.

Nomina vero abbatum et procuratorum, de quibus supra mencionem fecimus, hec sunt, videlicet: die Äbte Georg von St. Egidien in Nürnberg, Christian von St. Peter zu Erfurt, Johann in Bursfelde, Dietrich in Reinhausen, Kuno in Seligenstadt, Emmerich von St. Johann im Rbeingau, Reiner in Hasungen, Johann in Oldisleben, Johann in Bleidenstadt, Johann von St. Burkhard und Bertold von St. Stephan zu Würzburg, Peter in Aura, Rüdiger in Tberes, Johann in Schlüchtern, Erntfried in Camberg, Johann in Neustadt, Ulrich in Mönchröden, Eberhard in Banz, Johann in Schwarzach, Heinrich in Amorbach, Johann in Aurach, Nikolaus in Veilsdorf, Johann von St. Ägidien in Braunschweig, Vitus in Wimmelburg, Friedrich in Eilversdorf, Heinrich in Königslutter, Helmold zu St. Godehard in Hildesheim, Leonhard in Plankstetten, Eberhard in Heidenheim, Wolfram in Hirsau, Matthias in Gottesau, Heinrich in Limburg, Eberhard in Odenheim, Sigfried in Sinsheim, Heinrich in Eppenbeimmünster, Johann in Schwarzach in der Diözese Straßburg, Volmar in Alpirtsbach, Leonhard in Echenbrunn sowie die Prokuratoren Georg des Abtes in Saalfeld, Nikolaus für Paulinzella, Heinrich für Reinhardsbrennen, Johann für Homburg, Johann für Sponheim, Heinrich, Prior des Ulrichsmünsters in Augsburg, für dieses sowie für Ottoberen, Irsee, Thierhaupten, Füssen und Wiblingen, Johann, Abt in Bursfelde, für Huysburg, Clus und Flechtendorf, sowie Meiner für Oldenstadt.¹⁾